关于青岛市总工会推荐的青岛市妇女第十三次
代表大会代表候选人建议人选的公示

[bookmark: _GoBack]青岛市妇联拟于2019年第四季度召开青岛市妇女第十三次代表大会，现将青岛市总工会推荐的青岛市妇女第十三次代表大会代表候选人建议人选名单公示。
公示时间为五个工作日。如对公示对象有情况反映的，可向青岛市总工会女职工部反映。
联系电话：83092819；
传真：83092819；
联系地址：青岛市市南区湛山一路18号（邮编：266071）

附件：青岛市总工会推荐的青岛市妇女第十三次代表大会代表候选人建议人选名单

青岛市总工会
                                    2019年11月22日

青岛市总工会推荐的青岛市妇女第十三次代表大会代表候选人建议人选名单

李  丽	青岛市总工会党组成员、副主席
曾  霞	青岛市总工会女职工部二级调研员
谭丽霞	海尔集团执行副总裁
梁建英	中车青岛四方机车车辆股份有限公司副总经理、总工程师
姜  玲	青岛纺联控股集团有限公司综合管理部副部长兼郝建秀小组组长
王  红	青岛旅游集团有限公司党委书记、董事长
于晓怡	新华锦集团有限公司监事会主席
杨  羽	青岛公交集团有限责任公司工会女职委副主任
彭丽华	交运集团有限公司党委委员、工会主席
王晓燕	山东港口青岛港工会办公室主任、女工委副主任
张军华	双星集团有限责任公司党委委员、董事、总会计师、首席财务官
徐春燕	青岛国信集团党群工作部部长、工会副主席、妇委会主任
林  丽	青建集团股份公司党委副书记、工会副主席
李焕君	澳柯玛股份有限公司基建后勤部部长、女工委主任
王  惠	青岛海信房地产股份有限公司总经理
宋  馨	青岛城市传媒股份有限公司工会副主席
郑  恺	青岛市政空间开发集团有限责任公司党群工作处副处长
李冬梅	青岛城投集团工会副主席、党群部副部长
郭  淼	青岛城市发展集团有限公司党委委员、工会主席
郭雪梅	国网青岛供电公司妇女主任
李筱霏	中交一航局第二工程有限公司技术主办
郭  蓓	华电青岛发电有限公司生产组织干事
孙红娣	中建八局第四建设有限公司党委副书记、工会主席
刘翠梅	青岛啤酒股份有限公司党群工作总部部长
朱曼云	青岛联通财务部总经理
李晓丹	青岛北海船舶重工有限责任公司党委工作部副部长
陈  琳	青岛国际机场集团有限公司工会办主任
佟  琨	中国电信股份有限公司青岛分公司海尔分局总经理
宋庆群	中国石化青岛石油化工有限责任公司调度处副主任师
肖  伟	中国移动通信集团山东有限公司青岛市南区分公司副总经理
宋珊珊	青岛世园集团综合部执行经理
曲  慧	上海医药集团青岛国风药业股份有限公司组织纪检主任、团委书记
张桂芳	青岛地铁集团有限公司副总会计师、财务部部长
王  敬	青岛水务集团实业发展有限公司工会主席
邹晓倩	青岛市企业托管中心工会主席
王  慧	青岛能源集团开源后海热电有限公司生产运行值长
尹叙莉	青岛广电影视传媒集团有限公司女职委主任、财务部副主任
傅  维	青岛演艺集团艺术部部长
张琳琳	中国科学院海洋研究所研究员
郭海青	中国邮政集团公司青岛市分公司工会干事
宋志宏	青岛日报社高级政工师
苏  红	青岛海洋科学与技术国家实验室发展中心女职委主任、妇委会主任
许元红	青岛大学生命科学学院副院长
赵  萍	青岛饮料集团有限公司党群部部长
井彦红	青岛银行股份有限公司五四广场支行零售银行部经理
沈晓东	青岛华通国有资本运营（集团）有限责任公司党委委员、工会主席
范喜慧	交运集团青岛温馨巴士有限公司总经理助理
董文香	青岛公交集团市北巴士有限公司2路线驾驶员